UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD  Nam Định, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề Kiến trúc

Đợt 01 năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Bộ Xây

dựng quy định về hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SXD ngày 18/11/2024 của Sở Xây dựng về

việc thành lập Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề Kiến trúc;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề

Kiến trúc tại Tờ trình số 03/TTr-HĐCCHN ngày 03/01/2025 về việc Phê duyệt

cấp chứng chỉ hành nghề Kiến trúc đợt 01 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phê duyệt cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 01 năm 2025

cho 05 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề Kiến trúc căn cứ

Quyết định phê duyệt tiến hành các bước tiếp theo theo quy định và chịu trách

nhiệm toàn bộ về tính chính xác các thông tin trong báo cáo, tờ trình.

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ tịch Hội đồng cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc, Chánh văn

phòng Sở, các phòng chuyên môn có liên quan và các cá nhân có tên trong danh

sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Trang TTĐT Sở;

- Bộ phận kế toán Sở;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hưng

DANH SÁCH
Cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề Kiến trúc đợt số 01 năm 2025

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày        /01/2025 của Sở Xây dựng Nam Định)

Số

TT
Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Số Căn cước

công dân

Nơi cấp

Căn cước

công dân

Địa chỉ thường trú
Cơ sở đào tạo, hệ đào

tạo, trình độ chuyên môn

Đơn vị

công tác
Lĩnh vực được cấp

01 Nguyễn Xuân Thắng 13/07/1978
001078004204

Cấp ngày:

22/11/2021

Cục Cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

Đại La, Đồng Tâm, Hai Bà Trưng,

Hà Nội

Trường Đại học Dân lập Đông
Đô

Hệ: Chính Quy

Chuyên nghành: Kiến Trúc Sư

Công ty TNHH đầu tư
xây dựng và  công

nghệ (TECHCON)

Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn, thiết kế đô thị

        Thiết kế kiến trúc công trình

        Thiết kế kiến trúc cảnh quan

        Thiết kế nội thất

02 Lê Anh Tuấn 25/08/1980

001080004032

Cấp ngày:
25/04/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

Số 6, Hoàng Ngân, Tổ 3, Trung

Hoà, Cầu giấy, Hà Nội

Trường Đại học dân lập Đông Đô

Hệ: Chính Quy

Chuyên nghành: Kiến Trúc Sư

Công ty TNHH đầu tư
xây dựng và  công

nghệ (TECHCON)

Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn, thiết kế đô thị

        Thiết kế kiến trúc công trình

        Thiết kế kiến trúc cảnh quan

        Thiết kế nội thất

03 Vũ Bá Lê 18/08/1974

038074018793

Cấp ngày:

10/07/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự
xã hội

TT Viện KH Thuỷ Lợi, Trung Liệt,

Đống Đa, Hà Nội

Trường Đại học Xây dựng Hà
Nội

Hệ: Chính Quy

Chuyên nghành: Kiến Trúc Sư

Công ty TNHH đầu tư

xây dựng và  công

nghệ (TECHCON)

Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn, thiết kế đô thị

        Thiết kế kiến trúc công trình

        Thiết kế kiến trúc cảnh quan

        Thiết kế nội thất

04 Nguyễn Tiến Trung 17/11/1976

001076024634

Cấp ngày:

14/04/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành
chính về trật tự

xã hội

Phú Minh, Sóc Sơn, Hà Nội

Trường Đại học Dân lập Đông
Đô

Hệ: Chính Quy

Chuyên nghành: Kiến Trúc Sư

Công ty TNHH đầu tư
xây dựng và  công

nghệ (TECHCON)

Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô
thị, quy hoạch nông thôn, thiết kế đô thị

        Thiết kế kiến trúc công trình

        Thiết kế kiến trúc cảnh quan

        Thiết kế nội thất

05 Nguyễn Minh Quang 08/10/1980

017080000130

Cấp ngày:

25/04/2021

Cục Cảnh sát
quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Linh Đàm, Hoàng Liệt, Hoàng Mai,
Hà Nội

Trường Đại học Dân lập Đông

Đô

Hệ: Chính Quy

Chuyên nghành: Kiến Trúc Sư

Công ty TNHH đầu tư

xây dựng và  công
nghệ (TECHCON)

Thiết kế kiến trúc trong đồ án quy hoạch đô
thị, quy hoạch nông thôn, thiết kế đô thị

        Thiết kế kiến trúc công trình

        Thiết kế kiến trúc cảnh quan

        Thiết kế nội thất

------ Hết-----

		2025-01-04T08:54:10+0700
	Trần Văn Hưng

		2025-01-05T21:29:56+0700

		2025-01-05T21:29:56+0700

		2025-01-05T21:29:56+0700

		2025-01-05T21:29:56+0700

		2025-01-05T21:29:56+0700